在ロサンゼルス日本国総領事館 御中

確 認 書

私、             は、               との婚姻届に必要な書類を

    （届出する人の名前）              （相手の名前）

下記の通り提出させて頂きます。

■提出書類（添付書類に✔してください）

□ 婚姻届（要拇印 / 朱肉がない方はスタンプ台で可）

 □ 戸籍謄（抄）本（発行後 6 ヶ月以内のオリジナル）
 □ 外国人（相手が外国人の場合）の国籍証明（下記のいずれかを提出。該当するものに✔）
   □ 出生証明書（Certified Copy）
   □ 婚姻当時有効な旅券（Notary Public で Notarize されたもの）
   □ 帰化証明書/米国帰化市民の場合（Notary Public で Notarize されたもの）
   □ 配偶者の国の戸籍謄本（オリジナル）
 □ 外国人（相手が外国人の場合）の国籍証明の訳文

 ○注米国籍の場合、当館配布の訳文フォームを使用。他国籍の場合、提出される書類に対し

 和訳文を作成してください。翻訳者の署名（日本語）も記入してください。
 □ 婚姻証明書（Certified Copy）
 □ 婚姻証明書の訳文（当館配布の訳文フォームを使用）
□ 日本国籍者の旅券（写真ページ）コピー
□ 日本国籍者の滞在資格（永住権、査証等）コピー

万一、提出書類に不備、不足があった場合、提出日より一ヶ月以内に書類を揃え提出すること

を約束致します。尚、一ヶ月を超える場合は、取り下げていただいて結構です。

                   記入日     年     月     日

同意署名

（日本語で氏名を直筆記入）

                               （自 宅）
                               （携 帯）
                               （日中連絡先）

電話番号

住所

（英語で記入）